[image: image1.png]

Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2024   № 153
д. Трегубово
О назначении старосты сельского населенного пункта Трегубовского  сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.12.1. Устава Трегубовского сельского поселения, Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить старосту сельского  населенного  пункта д.Трегубово Трегубовского  сельского поселения в соответствии с приложением.

2. Администрации Трегубовского  сельского поселения:

- в срок до 23.05.2024 года разместить на официальном сайте информацию о назначенном старосте сельского  населенного  пункта д.Трегубово;
- в срок до 17.06.2024 года вручить удостоверение старосте сельского  населенного  пункта д.Трегубово.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                С.Б. Алексеев
Приложение
Старосты сельских населенных пунктов
Трегубовского  сельского поселения

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Фамилия, имя, отчество старосты
	Основание назначения (сход граждан)

	1

	д. Трегубово
	Ступникова Надежда Николаевна
	Протокол схода граждан от 05.04.2024 № 1